年  月  日

柴田町長 滝  口   茂  殿

               住  所

               氏    名              印

               電話番号

公共物工事施行承認申請書

下記のとおり、公共物工事の施行をしたいので申請します。

記

１．工事の施行をしようとする公共物

所  在  地 種 目 面積（㎡） 摘 要

２．公共物工事をする理由

３．公共物工事の期間

  （開始）      年  月  日（許可日）

  （終了）      年  月  日

４．他法令の手続の内容及び関係行政庁の名称

５．公益的施設の名称及び工事の内容

６．添付書類

  位置図、平面図、断面図その他数量および工事内容がわかる図面